安徽师范大学附属中学
通   知

教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一〇年五月十日
关于召开高中语文优质课评选预备会的通知

各县区教研室、市直属中学、民办中学：
根据本学期教科研计划和教研函［2010］11号通知精神，定于2010年5月17日上午8:30分，在市教科所211会议室召开高中语文优质课参评选手预备会，请通知你单位选送的参赛选手准时参加会议。勿误。
                             芜湖市教育科学研究所
                                2010年5月10日
原文下载：